Que por otra parte, en el mismo perlodo, se

percibieron intereses Sabre el plazo fijo intransferible de renovaciOn

automática N° 305896 que esta FiscalIa dispone en el mismo banco y

sucursal supra indicados.

Que dichos libramientos e intereses totalizan Ia

suma total de PESOS OCHENTA Y OCHO MILLONES NOVENTA Y SIETE MIL

CIENTO VEINTIDOS CON DIECISEIS CENTAVOS ($88.097.122,16) y deviene

necesario asignar los montos depositados a las partidas presupuestarias

correspondientes.

Que el suscripto se encuentra facultado para dictar

el presente acto administrativo de acuerdo a 10 establecido en el

inciso r) del artIculo 70 de Ia 1ev provincial N° 3, y su decreto

reglamentarlo N° 444/92.

Por ello,

EL FISCAL DE ESTADO DE LA PROVINCIA

DE TIERRA DEL FUEGO, ANTARTIDA

E ISLAS DEL ATLANTICO SUR

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Asignar Ia suma de PESOS OCHENTA Y OCHO MILLONES

NOVENTA Y SIETE MIL CIENTO VEINTIDOS CON DIECISEIS CENTAVOS

($88.097.122,16), resultante de los libramientos realizados por Ia

AdministraciOn Central a Ia cuenta corriente N° 2-1-2-17102481 "FISCALiA

DE ESTADO DE T.D.FGO." y de los intereses percibidos sobre el plaza fijo

intransferible de renovaciOn automática N° 305896, ambos del Banco de